[image: image1.png]

Д У М А   Д А Л Ь Н Е Р Е Ч Е Н С К О Г О

Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У ГА

Р Е Ш Е Н И Е

 « 30»__09__
 2011г.

                       №_76_

О согласовании списания  и демонтажа муниципального имущества.

В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, решением Думы Дальнереченского городского округа от 02.102007г. № 109 « Об утверждении списания и последующего использования муниципального имущества Дальнереченского городского округа», на основании акта комиссии по списанию и демонтажу зданий по ул. Свобода, 17, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Согласовать списание и демонтаж муниципального имущества: нежилое здание (торговое), лит.А, 2-х этажное, 1950 года постройки, площадью 717 кв.метров, балансовой стоимостью 418172 (четыреста восемнадцать тысяч сто семьдесят два) рубля, здание (автогараж), лит.В, 1984 года постройки, площадью 44,2 кв.метра, балансовой стоимостью 48600 (сорок восемь тысяч шестьсот) рублей, расположенных  по адресу: г. Дальнереченск, ул. Свободы, 17.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского

городского округа

Председатель Думы                                                                     М.Ю. Филипенко